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68 Kuşağı Doğuş ve Arayış Kitabı Hakkında Bilgiler


68 Kuşağı Doğuş ve Arayış Kitabı BİLGİ YAYINEVİ çıkarmış olduğu 68 Kuşağı Doğuş ve Arayış Kitabını PDF İndir – 68 Kuşağı Doğuş ve Arayış 30.06.2021 Pdf İndir

68 Kuşağı Doğuş ve Arayış PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan 68 Kuşağı Doğuş ve Arayış kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için 68 Kuşağı Doğuş ve Arayış Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BİLGİ YAYINEVİ ait olan 68 Kuşağı Doğuş ve Arayış kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 68 Kuşağı Doğuş ve Arayış Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

68 Kuşağı Doğuş ve Arayış Kitabı 30.06.2021 tarihinde Öner Yağcı tarafından yazılıp BİLGİ YAYINEVİ tarafından basılmıştır. 68 Kuşağı Doğuş ve Arayış kitabında toplamda 352 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  68 Kuşağı Doğuş ve Arayış kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 68 Kuşağı Doğuş ve Arayış Kitabı Özeti – 68 Kuşağı Doğuş ve Arayış Kitabı Açıklaması 

“Biz devrimciler olarak…
Sayımızın azlığına, düşmanın çokluğuna bakmadan,
bıkmadan, yılmadan, yorulmadan
TAM BAĞIMSIZ VE GERÇEKTEN DEMOKRATİK TÜRKİYE İÇİN;
bizi mahvetmek isteyen emperyalizme,
bizi yutmak isteyen kapitalizme karşı,
son nefesimize kadar mücadele edeceğimize,
devrimci şerefimiz üzerine ant içeriz.”
68’liler Devrim Andı
“68’in bir delikanlısı olarak” Öner Yağcı, 68 Kuşağına bugünden bakıyor; eylemleri, önderleri, örgütlenmeleri, sanatsal, toplumsal, siyasal etkileriyle yarım asır sonra bugün de yankılarını sürdürmeye devam eden 68 Kuşağını tarihsel akış içindeki yeri ve bugün de yol göstermeye devam eden özgürlük tutkusuyla anlatıyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Tesdidü`l-Kavaid fi Şerhi Tecridi`l-Akaid (2 Cilt Takım) İsam Yayınları PDF İndir

 Kitap Adı: 68 Kuşağı Doğuş ve Arayış

 Yayınevi / Marka: BİLGİ YAYINEVİ

 Yazar: Öner Yağcı

 Basım Tarihi: 30.06.2021

 Sayfa Sayısı: 352

68 Kuşağı Doğuş ve Arayış Kitabı İndirme Linkleri – 68 Kuşağı Doğuş ve Arayış İndir

68 Kuşağı Doğuş ve Arayış Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. 68 Kuşağı Doğuş ve Arayış Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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